

Opio IVS

Virum Overdrevsvej 43
2830 Virum

Årsrapport
13. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Thomas Bruun Kolbye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Opio IVS

Virum Overdrevsvej 43

2830 Virum

Telefonnummer: 41851803

e-mailadresse: tko@opio.dk

CVR-nr: 36995149

Regnskabsår: 13/08/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

Gammel Kongevej 64

1850 Frederiksberg

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 13.08.2015-31.12.2016 for Opio IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten for 2016 for Opio IVS viser et overskud på DKK 37.604 efter skat og et indestående i virksomheden på DKK 13.961.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 29/05/2017

Direktion

Thomas Bruun Kolbye
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 13.08.2015 - 31.12.2016 for opfyldt. Det indstilles til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ligeledes ikke revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere sundhedsydelser på tværs af landegrænser under reglerne i EU's patientmobilitetsdirektiv, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Det er selskabets første regnskabsår hvorfor der ikke er sammenligningstal. Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt behandling har fundet sted inden regnskabsårets årets udgang.

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger til behandling af patienter på klinikker og hospitaler, der afholdes direkte for at opnå årets nettoomsætning.

Administrative omkostninger omfatter øvrige omkostninger afholdt til administration, distribution og markedsføring.

Skatter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bruun Kolbye Holding IVS.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Forventet aktuel skat af årets resultat udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt skat/skatteaktiv. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

I balancen er herefter afsat beregnet skyldig skat.

Balance

Tilgodehavender, likvider samt gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 13. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		532.437
Produktionsomkostninger	1	-474.772
Bruttoresultat		57.665
Administrationsomkostninger	2	-9.455
Resultat af ordinær primær drift		48.210
Ordinært resultat før skat		48.210
Skat af årets resultat		-10.606
Årets resultat		37.604
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.604
I alt		37.604

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.189
Tilgodehavender i alt		339.189
Likvide beholdninger		13.961
Omsætningsaktiver i alt		353.150
Aktiver i alt		353.150

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		37.604
Egenkapital i alt		37.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.939
Skyldig selskabsskat		10.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.545
Gældsforpligtelser i alt		315.545
Passiver i alt		353.150

Noter

1. Produktionsomkostninger

Omfatter betaling til behandlende hospitaler.

2. Administrationsomkostninger

Der er ansat en ulønnet direktør i selskabet.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med ejere